
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W ŚWIDNICY 

NR XXV/334/08 

z dnia 28 listopada 2008 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków ochotniczej 

straży pożarnej w Świdnicy za udział w działaniu ratowniczym lub szkoleniu 

pożarniczym organizowanym przez Państwową Straż Pożarną  

                                                lub gminę 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz 

art. 28 ust. 1–5 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej 

(Dz. U. z 2002 r. Nr 147, poz. 1229 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 

Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego wypłacanego członkom ochotniczej straży pożarnej w 

Świdnicy za udział w działaniu ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym organizowanym przez Państwową 

Straż Pożarną lub gminę w wysokości 16 złotych (słownie: szesnaście złotych) za każdą godzinę 

uczestniczenia w akcji ratowniczej lub szkoleniu. 

§ 2 

Ekwiwalent pieniężny zostanie wypłacony w kasie urzędu indywidualnie każdemu uprawnionemu 

członkowi ochotniczej straży pożarnej w terminie czternastu dni od dnia przedłożenia zestawienia 

zbiorczego osób biorących udział w akcji ratowniczej lub szkoleniu pożarniczym, zatwierdzonego przez 

prezesa i skarbnika ochotniczej straży pożarnej w Świdnicy. 

(Rozstrzygnięciem nadzorczym Wojewody Dolnośląskiego NK.II.0911-12/700/08 z dnia 30 grudnia 2008 

r. stwierdzono nieważność § 2). 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świdnicy. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

MICHAŁ SZUKAŁA 

 


